平成 27年６月 30日

各 位

東 京 都 中 央 区 八 丁 堀四 丁 目 ５ 番 ４ 号

デジタル・インフォメーション・テクノロジー株式会社

代 表 取 締 役 社 長  市 川  憲 和

（コード番号：３９１６ 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役経営企画・管理本部長 小松 裕之

電話番号  ０３－６３１１－６５３２

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年６月 30 日開催の取締役会において、下記の通り、組織変更および人

事異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 27年７月１日付）

①経営企画・管理本部を経営企画本部と管理本部に再編します。

②ＩＲ部を新設します。

③東日本センターをエンベデッドソリューションカンパニーの配下に置きます。

２．人事異動（平成 27年７月１日付）

取締役委嘱業務の変更

（氏名） （新役職名） （旧役職名）

市川 聡

（ｲﾁｶﾜ ｻﾄｼ）

常務取締役 執行役員 事業本部

長 兼 商品開発部長

常務取締役 執行役員 事業本部

長 兼 エンベデッドソリューシ

ョンカンパニー社長

井上 幸一

（ｲﾉｳｴ ｺｳｲﾁ）

常務取締役 執行役員 経営企画

本部長 兼 経営企画部長
取締役 特命担当

清水 弘文

（ｼﾐｽﾞ ﾋﾛﾌﾐ）
取締役 執行役員 管理本部長

取締役 執行役員 事業本部西日

本カンパニー社長

小松 裕之

（ｺﾏﾂ ﾋﾛﾕｷ）
取締役 執行役員 ＩＲ部長

取締役 執行役員 経営企画・管理

本部長 兼 経営企画部長

以上